
  

  

СОВЕТ 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН   
РЕСПУБЛИКАСЫ  

БАУЛЫ  
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДРОВКА 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
 
                 РЕШЕНИЕ                                                              КАРАР 

                                                  

   «  09  »     09   2021 г.                             №    27    

   с.Александровка 

 

О признании утратившими силу некоторых   
решений Совета Александровского 
сельского поселения Бавлинского  
муниципального района  
 
 

В соответствии с Федеральными законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Совет Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 

- решение Совета Александровского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района от 18.12.2014 №96 «Об утверждении Положения о 

представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных 

должностей в муниципальном образовании «Александровское сельское поселение 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан», сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении 

лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании 

«Александровское сельское поселение Бавлинского муниципального района 



Республики Татарстан», сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера»; 

- решение Совета Александровского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района от 25.03.2016 №23 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном 

образовании «Александровское сельское поселение» Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности в муниципальном образовании «Александровское 

сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера». 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Александровского сельского поселения по вопросам законности, 

правопорядка, спорта и по делам молодежи. 

 

 

 

        Глава, Председатель Совета 

Александровского сельского поселения                                 В.И. Уварова 


